
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 25. 1. 2017 
Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 25. 1. 2017 následující usnesení: 

I/01/17 – schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Vizovice. 

 

I/02/17 – rozhodlo o výběru nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na investiční akci  

               „Vizovice – Rekonstrukce a modernizace chodníku ulice Školní“ firmy Zlínské  

                stavby a. s., K majáku 5001, 76132 Zlín, IČ 25317300 a souhlasí s uzavřením   

                smlouvy o dílo s vybraným uchazečem.  

 

I/03/17 – souhlasí s navýšením schváleného rozpočtu o více práce a méně práce dle přílohy  

                č. 1 k zápisu a s prodloužením termínu ukončení akce „Prodloužení vodovodu  

                Těchlovská - Vizovice“ do 15. 5. 2017 a  schvaluje uzavření dodatku č. 3  ke  

                smlouvě o dílo č. 57/16/OST ze dne 7. 9. 2016. 

 

I/04/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a manžely XXX 

               o prodeji části pozemku p. č. 708, zahrada, označené jako 708/2 o výměře 508 m² 

               v k. ú. Vizovice za částku 100 Kč/m
2
. 

 

I/05/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a panem XXX  

                o prodeji části pozemku p. č. 708, zahrada, označené jako 708/3 o výměře  

                471 m
2
 v k. ú. Vizovice za částku 100 Kč/m

2
. 

 

I/06/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a paní XXX 

                o prodeji části pozemku p. č. 708, zahrada, označené jako 708/4 o výměře 

                450 m
2
 v k. ú. Vizovice za částku 100 Kč/m

2
 s možností splátek během 

                24 měsíců. 

 

I/07/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a panem XXX 

                o prodeji části pozemku p. č. 708, zahrada, označené jako 708/5 o výměře 

                o výměře 456 m
2
 a pozemku p. č. st. 2299, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře  

                18 m
2
 v k. ú. Vizovice za částku 100 Kč/m

2
. 

 

I/08/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a panem XXX 

               o prodeji části pozemku p. č. 708, zahrada, označené jako 708/6 o výměře 

               464 m
2
 v k. ú. Vizovice za částku 100 Kč/m

2
. 

 

I/09/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a paní XXX 

               o prodeji části pozemku p. č. 708, zahrada, označené jako 708/8 o výměře 

               449 m
2
 v k. ú. Vizovice za částku 100 Kč/m

2
. 

 

I/10/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a panem XXX 

                o prodeji části pozemku p. č. 708, zahrada, označené jako 708/9 o výměře 

                456 m
2
 v k. ú. Vizovice za částku 100 Kč/m

2
. 

 

I/11/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a panem XXX 

               o prodeji částí pozemku p. č. 708, zahrada, označených jako 708/10 a 708/11 

               o celkové výměře 880 m
2
 v k. ú. Vizovice za částku 100 Kč/m² s možností  

               splátek během 24 měsíců. 



I/12/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a panem XXX 

                o prodeji části pozemku p. č. 708, zahrada, označené jako 708/12 o výměře 437 m
2
  

                v k. ú. Vizovice za částku 100 Kč/m
2
. 

 

I/13/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a paní XXX 

                o prodeji částí pozemku p. č. 708, zahrada, označených jako 708/13 a 708/14 

                o celkové výměře 849 m
2
 v k. ú. Vizovice za částku 100 Kč/m². 

 

I/14/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a panem XXX 

                o prodeji části pozemku p. č. 708, zahrada, označené jako 708/15 o výměře 

                762 m
2
 a pozemku p. č. st. 2110, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 17 m² 

                v k. ú. Vizovice za částku 100  Kč/m
2. 

 

I/15/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a paní XXX 

                o prodeji části pozemku p. č. 708, zahrada, označené jako 708/16 o výměře 

                762 m
2
 a pozemku p. č. st. 2188, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře  

                16 m
2
 v k. ú. Vizovice za částku 100 Kč/m

2
. 

 

I/16/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a panem XXX 

               o prodeji části pozemku p. č. 708, zahrada, označené jako 708/17 o výměře  

               436 m
2
 v k. ú. Vizovice za částku 100 Kč/m

2
. 

 

I/17/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a panem XXX 

                o prodeji části pozemku p. č. 708, zahrada, označené jako 708/19 o výměře 

                419 m
2
 a pozemku p. č. st. 2276, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m² 

                v k. ú. Vizovice za částku 100 Kč/m
2
. 

 

I/18/17 – nesouhlasí s úplatným převodem id. ¾ pozemku p. č. st. 501/2, zastavěná  

                plocha a nádvoří, v k. ú. Vizovice do vlastnictví Města Vizovice. 

 

I/19/17 – pověřuje MAJETKOVÝ VÝBOR k projednání žádosti pana XXX o prodej   

                a koupi pozemků. 

 

I/20/17 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a manžely XXX 

                o prodeji pozemku p. č. 4934/1, trvalý travní porost, o výměře 1349 m² v k. ú. 

                Vizovice za celkovou cenu 31 000 Kč + náklady na vyhotovení znaleckého  

     posudku. 

 

I/21/17 – souhlasí s podáním žádosti o směnu pozemků p. č. 5529/1, ostatní plocha, 

                o výměře 30 m² v k. ú. Vizovice ve vlastnictví Města Vizovice za pozemek  

                p. č. 5664, ostatní plocha, o výměře 2 m
2
 v k. ú. Vizovice ve vlastnictví České  

                republiky, správě ředitelství silnic a dálnic ČR. 

 

I/22/17 – bere na vědomí informaci o plnění rozpočtových příjmů, čerpání rozpočtových  

               výdajů a financování ve vztahu k rozpočtu města na rok 2016 dle skutečnosti  

                k 31. 12. 2016.  

 

I/23/17 – bere na vědomí informaci o návrhu řešení nové technické a nádražní budovy ve  

               Vizovicích a návrh řešení dopravní obsluhy železničního předprostoru železniční  

               stanice Vizovice v rámci Modernizace a elektrizace trati Otrokovice – Vizovice.  

  



I/24/17 – souhlasí se zpracováním územní studie – železniční stanice Vizovice v rámci 

    akce Modernizace a elektrizace trati Otrokovice – Vizovice a s vyčleněním 

                finančních prostředků na její pořízení v rozpočtu města Vizovice pro rok 2017.  

 

I/25/17 – bere na vědomí připomínky občanů ulice Prostřední dle žádosti č. j.  MUVIZ  

                000944/2017 ze dne 16. 1. 2017 ke zpracovávané Územní studii BI 27. 

  

I/26/17 – pověřuje místostarostku města a Ing. Ivanu Valachovou projednáním 

    připomínek občanů ulice Prostřední při jednání s vlastníky pozemků v lokalitě 

    BI 27 dne 30. 1. 2017.  

 

I/27/17 – souhlasí s podáním žádosti o dotaci z programu BESIP Zlínského kraje  

    a s vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu města Vizovice pro rok 2017.  

 

     

 

 

 

 

 

           Mgr. Alena Hanáková v. r.                  Bc. Silvie Dolanská v. r. 

                 místostarostka                  starostka 

 

 

 

 

 

     


